UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG THI

–––––––

Số:           /TB-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Điện Biên, ngày          tháng         năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành chính

lên chuyên viên và tương đương tỉnh Điện Biên năm 2022

–––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của UBND tỉnh

về việc công nhận kết quả thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức

lên chuyên viên và tương đương tỉnh Điện Biên năm 2022, Hội đồng thi nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên và tương

đương tỉnh Điện Biên năm 2022 thông báo kết quả thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên và tương đương năm 2022,

cụ thể (có danh sách kèm theo).

Các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo kết quả thi nâng ngạch, thăng

hạng đến từng công chức, viên chức trúng tuyển được biết; đồng thời rà soát,

tổng hợp gửi về Sở Nội vụ một số nội dung có liên quan, cụ thể sau:

- Bản sao công chứng quyết định lương hiện hưởng gần nhất của công

chức, viên chức trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng;

- Đối với những công chức, viên chức trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch,

thăng hạng lên chuyên viên và tương đương có thay đổi về chức vụ, chức

danh, đơn vị công tác so với thông tin trong danh sách  đăng ký dự thi, đề nghị

lập bản trích ngang thông tin về chức vụ, chức danh, đơn vị công tác  có xác

nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị.

Đề nghị các các cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát, tổng hợp, gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 12/11/2022 để làm căn cứ quyết định bổ nhiệm và xếp

lương vào ngạch công chức, chức danh nghề nghiệp viên chức theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên, địa chỉ: http://snv.dienbien.gov.vn (mục quản lý văn bản)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Phạm Đức Toàn, PCT TT UBND

tỉnh, Trưởng Ban Giám sát kỳ thi (B/c);

- Đ/c Vừ A Bằng, PCT UBND tỉnh, Chủ

tịch HĐTNN (B/c);

- Các Sở, ban ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội được Nhà nước giao biên chế;

- UBND các huyện, thị xã thành phố;

- Lưu VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

http://snv.dienbien.gov.vn/

		thangth.snv@dienbien.gov.vn
	2022-11-10T14:06:27+0700

		2022-11-10T14:28:59+0700

		2022-11-10T14:29:24+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-11-10T14:29:43+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-11-10T14:30:07+0700